

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Psychodebiuty - Ogólnopolska Konferencja Naukowa skierowana do studentów i doktorantów

Zapraszamy do wzięcia udziału w **III Ogólnopolskiej Studencko - Doktoranckiej Konferencji Naukowej *Psychodebiuty***, która odbędzie się **13 kwietnia 2013r.** na terenie Instytutu Psychologii Stosowanej Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie przy ul. Łojasiewicza 4.

Nasze Wydarzenie ma na celu umożliwienie debiutu Młodym Naukowcom oraz przedstawienie przez nich swojego dorobku naukowego. Tematyka Konferencji dotyczy szeroko pojętej dziedziny badań w zakresie Psychologii. W ramach Konferencji planujemy warsztaty, wykłady plenarne, sesje referatowe oraz sesję posterową.

Psychodebiuty to przede wszystkim możliwość poznania najświeższych badań Psychologii oraz skonfrontowanie własnych rezultatów z uwagami i spostrzeżeniami innych uczestników.

To Wy, Studenci i Doktoranci, będziecie tworzyć nasze wydarzenie, dlatego szczególnie Was zapraszamy do udziału czynnego oraz biernego. Zapraszamy również wszystkich Studentów niezwiązanych z kierunkiem Psychologia, którzy chcieliby wzbogacić swoje zasoby intelektualne.

W celu uzyskania szczegółowych informacji zapraszamy na stronę internetową:
www.psychodebiuty.wzks.uj.edu.pl

Źródło: Informacje prasowe

<http://laboratoria.net/edukacja/16439.html>

Informacje dnia: [Migrena to choroba - można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęzec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją Migrena to choroba - można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęzec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją Migrena to choroba - można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęzec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#)

Partnerzy